PAGE
2

      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                        СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                        ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

               Владимирской области

                                           Р Е Ш Е Н И Е

от     31.05.2022                                            г.Петушки                                                       № 34/6
О внесении изменений в решение  Совета  народных

депутатов   Петушинского  района  от  20.12.2021

№ 114/17 «О бюджете муниципального образования

Петушинский   район на 2022 год  и  на  плановый

период  2023  и  2024 годов»
Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского района, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Петушинский район», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденным решением Совета народных депутатов Петушинского района от 22.05.2014 № 39/5, Совет народных депутатов Петушинского района

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов   Петушинского  района от 20.12.2021 № 114/17 «О бюджете муниципального образования  Петушинский   район на 2022 год  и  на  плановый период  2023  и  2024 годов»:

1.1. В части 1 статьи 1:

1.1.1. в пункте 1 цифры «1 940 876,63115» заменить цифрами                                «2 000 087,50671», цифры «1 187 106,22326» заменить цифрами «1 212 692,09882»;
1.1.2. в пункте 2 цифры «2 261 152,38133» заменить цифрами                                «2 318 432,04821»;
1.1.3. в пункте 3 цифры «320 275,75018» заменить цифрами                                «318 344,54150»;
1.1.4. в пункте 4 цифры «44 918,06280» заменить цифрами «42 986,85412».
1.2. В части 2 статьи 1 в пункте 4 цифры «81 488,52142» заменить цифрами «79 557,31274».
1.3. В части 3 статьи 1 в пункте 4 цифры «112 327,78432» заменить цифрами «110 396,57564».
1.4. В части 1 статьи 6 цифры «36 943,0» заменить на «38 564,345».

1.5. Приложение № 1 «Доходы районного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.6. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов муниципального образования «Петушинский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2.

1.7. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3.

1.8. Приложение № 5 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Петушинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4.
1.9. Приложение № 6 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Петушинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5.
1.10. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Петушинский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6.

         2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Вперед» без приложений, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава Петушинского района

                                         Е.К.ВОЛОДИНА